
Aktualizacja 12.06.2024 Rozkład jazdy obowiązuje od 09.06.2024 do 31.08.2024
Rozkład jazdy może ulec zmianie, aktualne informacje dostępne są w wyszukiwarkach połączeń oraz pod adresem www.kolejedolnoslaskie.pl

przewoźnik

numer linii

nazwa pociągu

km ze stacji

0,000 Wrocław Główny o ) 04.33 ) 05.14 05.40 ) 06.55 ) 06.55 07.50 ) 08.31 ) 08.55 ) 08.55 ) 09.01 ) 09.01 ) 09.01 ) 09.47 ) 10.39 ) 10.52 ) 11.52 ) 11.52
4,956 Wrocław Muchobór o ) 04.39 ) 05.20 05.45 ) 07.00 ) 07.00 07.56 ) 08.37 ) 09.02 ) 09.02 ) 09.07 ) 09.07 ) 09.07 ) 09.53 ) 10.45 ) 10.58 ) 11.58 ) 11.58
7,184 Wrocław Kuźniki o | ) 05.23 05.49 ) 07.04 ) 07.04 07.59 ) 09.06 ) 09.06 ¿ ¿ ¿ ¿ ) 09.55 ) 10.47 ) 11.01 ) 12.01 ) 12.01
8,629 Wrocław Stadion o | ) 05.25 05.51 ) 07.06 ) 07.06 08.01 ) 09.08 ) 09.08 ¿ ¿ ¿ ¿ ) 09.57 ) 10.49 ) 11.03 ) 12.03 ) 12.03

13,042 Wrocław Pracze o | ) 05.28 05.54 ) 07.10 ) 07.10 08.05 ) 09.11 ) 09.11 ¿ ¿ ¿ ¿ ) 10.01 ) 10.53 ) 11.07 ) 12.07 ) 12.07
20,457 Brzezinka Średzka o | ) 05.34 06.00 ) 07.15 ) 07.15 08.10 ) 09.17 ) 09.17 ¿ ¿ ¿ ¿ ) 10.06 ) 10.59 ) 11.12 ) 12.12 ) 12.12
23,035 Czerna Mała o | ) 05.36 06.03 ) 07.18 ) 07.18 08.13 ) 09.20 ) 09.20 ¿ ¿ ¿ ¿ ) 10.09 ) 11.01 ) 11.15 ) 12.15 ) 12.15
26,097 Księginice o | ) 05.40 06.06 ) 07.21 ) 07.21 08.16 ) 09.23 ) 09.23 ¿ ¿ ¿ ¿ ) 10.12 ) 11.04 ) 11.18 ) 12.18 ) 12.18
30,321 Brzeg Dolny o ) 04.58 ) 05.46 06.11 ) 07.27 ) 07.33 08.22 ) 09.28 ) 09.28 ¿ ¿ ¿ ¿ ) 10.16 ) 11.10 ) 11.23 ) 12.23 ) 12.23
35,365 Łososiowice o | ) 05.50 06.15 ) 07.31 ) 07.37 08.27 ) 09.32 ) 09.32 ¿ ¿ ¿ ¿ ) 10.21 ) 11.14 ) 11.27 ) 12.28 ) 12.28

p ) 05.07 ) 05.54 06.19 ) 07.36 ) 07.42 08.31 ) 09.36 ) 09.36 ¿ ¿ ¿ ¿ ) 10.25 ) 11.18 ) 11.32 ) 12.32 ) 12.32
o ) 05.08 ) 05.55 06.21 08.33 ) 09.37 ) 09.37 ¿ ¿ ¿ ¿ ) 10.25 ) 11.19 ) 11.33 ) 12.33 ) 12.33

51,885 Orzeszków o | ) 06.04 06.30 08.42 ) 09.46 ) 09.46 ¿ ¿ ¿ ¿ ) 10.34 ) 11.28 ) 11.41 ) 12.41 ) 12.41
54,553 Małowice Wołowskie o | ) 06.06 06.32 08.44 ) 09.48 ) 09.48 ¿ ¿ ¿ ¿ ) 10.36 ) 11.30 ) 11.44 ) 12.44 ) 12.44

p ) 05.22 ) 06.12 06.36 08.48 ) 09.53 ) 09.53 ¿ ¿ ¿ ¿ ) 10.40 ) 11.34 ) 11.48 ) 12.48 ) 12.48
o 06.37 08.55 ) 09.54 ) 09.54 ¿ ¿ ¿ ¿ ) 10.41 ) 11.35 ) 11.49 ) 12.49 ) 12.56

65,577 Chełmek Wołowski o 06.42 09.02 ) 09.59 ) 09.59 ¿ ¿ ¿ ¿ ) 10.47 ) 11.40 ) 11.54 ) 12.54 ) 13.01
p ¿ ¿ 06.49 09.09 ) 10.06 ) 10.06 ¿ ¿ ¿ ¿ ) 10.54 ) 11.46 ) 12.01 ) 13.00 ) 13.07
o ) 05.25 ) 05.55 06.49 09.09 ) 10.06 ) 10.06 ) 10.19 ) 10.21 ) 10.21 ) 10.21 ) 10.54 ) 11.47 ) 12.01 ) 13.01 ) 13.08

77,651 Rudna Gwizdanów o | ) 06.02 06.53 09.15 ) 10.10 ) 10.14 | ) 10.25 ) 10.30 ) 10.35 ) 11.57 ) 11.52 ) 12.04 ) 13.10 ) 13.12
87,530 Grębocice o ) 05.42 ) 06.09 07.00 09.22 ) 10.17 ) 10.21 ) 10.36 ) 10.32 ) 10.37 ) 10.42 ) 11.04 ) 11.59 ) 12.11 ) 13.17 ) 13.19
94,303 Krzepów o | | 07.06 09.28 ) 10.23 ) 10.27 | | | | ) 11.10 ) 12.04 ) 12.17 ) 13.23 ) 13.24

p ) 06.04 ) 06.19 07.11 09.32 ) 10.28 ) 10.31 ) 10.58 ) 10.41 ) 10.46 ) 10.50 ) 11.15 ¿ ¿ ) 12.09 ) 12.22 ) 13.29 ) 13.29
o 05.26 ) 06.20 ) 06.20 07.12 08.48 09.33 ) 11.03 ) 10.51 ) 10.51 ) 10.51 ) 11.27 ) 11.30 ) 12.24 ) 12.24

105,425 Głogów Huta o 05.32 ) 06.26 ) 06.26 07.18 08.54 09.39 | | | | ) 11.34 ) 11.37 ) 12.30 ) 12.30
108,240 Głogów Wróblin o 05.35 ) 06.28 ) 06.28 07.21 08.57 09.42 | | | | ) 11.37 ) 11.40 ) 12.33 ) 12.33
110,805 Brzeg Głogowski o 05.38 ) 06.31 ) 06.31 07.24 09.00 09.44 | | | | ) 11.40 ) 11.43 ) 12.36 ) 12.36
113,442 Czerna o 05.41 ) 06.34 ) 06.34 07.27 09.03 09.47 | | | | ) 11.43 ) 11.46 ) 12.39 ) 12.39
118,708 Bytom Odrzański o 05.45 ) 06.38 ) 06.38 07.31 09.07 09.51 ) 11.17 ) 11.05 ) 11.05 ) 11.05 ) 11.48 ) 11.51 ) 12.44 ) 12.44

p 05.53 ) 06.45 ) 06.45 07.39 09.15 09.59 ) 11.24 ) 11.12 ) 11.12 ) 11.12 ) 11.56 ) 11.59 ) 12.51 ) 12.51
o 05.53 06.27 ) 06.46 ) 06.46 07.39 09.15 09.59 ) 11.25 ) 11.13 ) 11.13 ) 11.13 ) 11.57 ) 12.00 ) 12.52 ) 12.52

138,640 Niedoradz o 05.59 06.33 ) 06.52 ) 06.52 07.45 09.21 10.05 | | | | ) 12.03 ) 12.06 ) 12.57 ) 12.57
144,848 Zielona Góra Nowy Kisielin o 06.04 06.37 ) 06.57 ) 06.57 07.50 09.26 10.09 | | | | ) 12.08 ) 12.11 ) 13.02 ) 13.02
148,505 Zielona Góra Stary Kisielin o 06.07 06.41 ) 07.00 ) 07.00 07.53 09.29 10.13 | | | | ) 12.12 ) 12.15 ) 13.06 ) 13.06
153,858 Zielona Góra Główna p 06.12 06.45 ) 07.05 ) 07.05 07.58 09.34 10.18 ) 11.40 ) 11.28 ) 11.28 ) 11.28 ) 12.17 ) 12.20 ) 13.11 ) 13.11

do stacji

pociąg spółki POLREGIO – nie obowiązują oferty specjalne Kolei Dolnośląskich [01] - nie kursuje w dniu 15.08.2024 [09] - kursuje w dniach 09.06; 18-19.06; 25.06; 09.07-31.08.2024

(z wyjątkiem oferty Razem z KD, Senior 60+, Dolnośląski Bilet Weekendowy i Taryfa Lokalna) [03] - kursuje w dniach 15-17.06.2024 [10] - kursuje w dniach 10-14.06; 20-24.06.2024

D2 - numer podany w nagłówku odpowiada numeracji linii [04] - kursuje w dniach 09-14.06; 18.06-31.08.2024 [11] - kursuje w dniach 09-12.06; 18.06-31.08.2024

- odcinek, na którym pasażerowie są przewożeni autobusami ZKA [05] - kursuje w dniach 10.06-19.07.2024 [12] - kursuje w dniach 13-17.06.2024

) - pociąg kursuje w określonych terminach (szczegóły w nagłówku kolumny) [06] - kursuje w dniach 22.07-14.08; 16-30.08.2024 [65] - kursuje w dniach 09.06-08.07; 22.07-31.08.2024
PN, …, ND - pociąg kursuje w określone dni tygodnia [07] - kursuje w dniach 09-25.06; 09.07-31.08.2024 [66] - kursuje w dniach 09-21.07.2024

¿ - pociąg kursuje inną trasą [08] - kursuje w dniach 26.06-08.07.2024

| - pociąg nie zatrzymuje się

Zastępcza Komunikacja Autobusowa na odcinku Lubin - Głogów (15-17.06.2024)

D2

69455

KD

D2

69459

KD

D12

67103

KD

D20

77939

PR PR

67221

D20

67551

KD

PN-PT

D12

Legnica Leszno

[04] [05] [03][08] [09] [10][03]

PR -

Ścinawa58,720

99,095 Głogów

74,621 Rudna Miasto

Zielona
Góra Gł.

130,675 Nowa Sól

Poznań
Główny

40,369 Wołów

[01] [11] [08][08] [12]
Wrocław
Główny

Zimnica

PN-PT

D20 D12D20

KD Sprinter
Tadeusz

Zastawnik

PN-PTPN-PT

KD Sprinter
Tadeusz

Zastawnik

PN-PT

D2

Łącza

70401 67207 67103

[65] [66]

69463

D2

Wrocław Główny - Brzeg Dolny - Wołów - Ścinawa - Głogów - Nowa Sól - Zielona Góra Główna

KD KDPR PR KDPRPR KD

D2
D20

D20D20

KD KD

69453 69461

D2D2 D20

6720967203
numer pociągu

69451 67401

[03] [01] [07][07] [01][06]



Aktualizacja 12.06.2024 Rozkład jazdy obowiązuje od 09.06.2024 do 31.08.2024
Rozkład jazdy może ulec zmianie, aktualne informacje dostępne są w wyszukiwarkach połączeń oraz pod adresem www.kolejedolnoslaskie.pl

przewoźnik

numer linii

nazwa pociągu

km ze stacji

0,000 Wrocław Główny o 13.13 ) 13.50 ) 13.50 ) 13.56 ) 14.32 ) 14.50 ) 14.50 ) 14.50 ) 15.23 ) 15.54 ) 15.54 ) 16.18 ) 16.59 ) 16.59 ) 16.59 ) 16.59 ) 16.59 ) 16.59
4,956 Wrocław Muchobór o 13.19 ) 13.56 ) 13.56 ) 14.02 ) 14.38 ) 14.55 ) 14.55 ) 14.55 ) 15.29 ) 16.00 ) 16.00 ) 16.24 ) 17.05 ) 17.05 ) 17.05 ) 17.05 ) 17.05 ) 17.05
7,184 Wrocław Kuźniki o 13.22 ) 13.58 ) 13.58 ) 14.04 ) 14.41 ) 14.58 ) 14.58 ) 14.58 ) 15.34 ) 16.02 ) 16.02 ) 16.26 ) 17.07 ) 17.07 ) 17.07 ) 17.07 ) 17.07 ) 17.07
8,629 Wrocław Stadion o 13.24 ) 14.00 ) 14.00 ) 14.06 ) 14.43 ) 15.00 ) 15.00 ) 15.00 ) 15.36 ) 16.05 ) 16.05 ) 16.29 ) 17.10 ) 17.10 ) 17.10 ) 17.10 ) 17.10 ) 17.10

13,042 Wrocław Pracze o 13.27 ) 14.04 ) 14.04 ) 14.10 ) 14.47 ) 15.04 ) 15.04 ) 15.04 ) 15.40 ) 16.08 ) 16.08 ) 16.33 ) 17.13 ) 17.13 ) 17.13 ) 17.13 ) 17.13 ) 17.13
20,457 Brzezinka Średzka o 13.33 ) 14.09 ) 14.09 ) 14.16 ) 14.53 ) 15.09 ) 15.09 ) 15.09 ) 15.45 ) 16.14 ) 16.14 ) 16.39 ) 17.19 ) 17.19 ) 17.19 ) 17.19 ) 17.19 ) 17.19
23,035 Czerna Mała o 13.36 ) 14.12 ) 14.12 ) 14.18 ) 14.56 ) 15.12 ) 15.12 ) 15.12 ) 15.48 ) 16.17 ) 16.17 ) 16.42 ) 17.22 ) 17.22 ) 17.22 ) 17.22 ) 17.22 ) 17.22
26,097 Księginice o 13.39 ) 14.15 ) 14.15 ) 14.21 ) 15.00 ) 15.15 ) 15.15 ) 15.15 ) 15.51 ) 16.20 ) 16.20 ) 16.45 ) 17.25 ) 17.25 ) 17.25 ) 17.25 ) 17.25 ) 17.25
30,321 Brzeg Dolny o 13.44 ) 14.21 ) 14.21 ) 14.27 ) 15.05 ) 15.20 ) 15.20 ) 15.20 ) 15.57 ) 16.25 ) 16.25 ) 16.50 ) 17.30 ) 17.30 ) 17.30 ) 17.30 ) 17.36 ) 17.30
35,365 Łososiowice o 13.48 ) 14.25 ) 14.25 ) 14.31 ) 15.10 ) 15.25 ) 15.25 ) 15.25 ) 16.01 ) 16.29 ) 16.29 ) 16.55 ) 17.34 ) 17.34 ) 17.34 ) 17.34 ) 17.40 ) 17.34

p 13.52 ) 14.29 ) 14.29 ) 14.35 ) 15.15 ) 15.29 ) 15.29 ) 15.29 ) 16.05 ) 16.33 ) 16.33 ) 17.00 ) 17.38 ) 17.38 ) 17.38 ) 17.38 ) 17.44 ) 17.38
o 13.53 ) 14.30 ) 14.30 ) 14.36 ) 15.30 ) 15.30 ) 15.30 ) 16.06 ) 16.38 ) 16.38 ) 17.01 ) 17.39 ) 17.39 ) 17.39 ) 17.39 ) 17.45 ) 17.39

51,885 Orzeszków o 14.02 ) 14.39 ) 14.39 ) 14.44 ) 15.38 ) 15.38 ) 15.38 ) 16.15 ) 16.47 ) 16.47 ) 17.10 ) 17.48 ) 17.48 ) 17.48 ) 17.48 ) 17.54 ) 17.48
54,553 Małowice Wołowskie o 14.04 ) 14.41 ) 14.41 ) 14.47 ) 15.41 ) 15.41 ) 15.41 ) 16.18 ) 16.50 ) 16.50 ) 17.13 ) 17.51 ) 17.51 ) 17.51 ) 17.51 ) 17.56 ) 17.51

p 14.08 ) 14.45 ) 14.45 ) 14.51 ) 15.45 ) 15.45 ) 15.45 ) 16.23 ) 16.54 ) 16.54 ) 17.19 ) 17.55 ) 17.55 ) 17.55 ) 17.55 ) 18.00 ) 17.55
o 14.09 ) 14.46 ) 14.46 ) 14.52 ) 15.45 ) 15.45 ) 15.45 ) 16.55 ) 16.59 ) 18.01 ) 18.01 ) 18.04 ) 18.08 ) 18.01 ) 18.04

65,577 Chełmek Wołowski o 14.16 ) 14.52 ) 14.52 ) 14.58 ) 15.51 ) 15.51 ) 15.51 ) 17.01 ) 17.05 ) 18.06 ) 18.06 ) 18.09 ) 18.13 ) 18.06 ) 18.09
p 14.23 ) 14.59 ) 14.59 ) 15.04 ) 15.57 ) 15.57 ) 15.57 ) 17.07 ) 17.11 ) 18.13 ) 18.13 ) 18.16 ) 18.20 ) 18.13 ) 18.16
o 14.23 ) 14.59 ) 14.59 ) 15.05 ) 15.58 ) 15.58 ) 15.58 ) 17.08 ) 17.12 ) 18.13 ) 18.13 ) 18.16 ) 18.20 ) 18.13 ) 18.16

77,651 Rudna Gwizdanów o 14.27 ) 15.03 ) 15.03 ) 15.10 ) 16.01 ) 16.01 ) 16.07 ) 17.14 ) 17.18 ) 18.17 ) 18.17 ) 18.24 ) 18.24 ) 18.17 ) 18.24
87,530 Grębocice o 14.35 ) 15.10 ) 15.18 ) 15.18 ) 16.08 ) 16.08 ) 16.14 ) 17.22 ) 17.25 ) 18.24 ) 18.31 ) 18.31 ) 18.31 ) 18.31 ) 18.31
94,303 Krzepów o 14.41 ) 15.23 ) 15.23 ) 15.23 ) 16.14 ) 16.21 ) 16.20 ) 17.27 ) 17.31 ) 18.30 ) 18.37 ) 18.37 ) 18.37 ) 18.37 ) 18.40

p 14.45 ) 15.28 ) 15.28 ) 15.28 ) 16.19 ) 16.25 ) 16.24 ) 17.31 ) 17.36 ) 18.35 ) 18.42 ) 18.42 ) 18.42 ) 18.42 ) 18.45
o 14.46 ) 15.34 ) 16.26 ) 16.26 ) 16.26 ) 17.37 ) 17.37 ) 18.40 ) 18.46

105,425 Głogów Huta o 14.52 ) 15.40 ) 16.33 ) 16.33 ) 16.33 ) 17.43 ) 17.43 ) 18.46 ) 18.52
108,240 Głogów Wróblin o 14.55 ) 15.43 ) 16.36 ) 16.36 ) 16.36 ) 17.46 ) 17.46 ) 18.49 ) 18.55
110,805 Brzeg Głogowski o 14.58 ) 15.46 ) 16.38 ) 16.38 ) 16.38 ) 17.48 ) 17.48 ) 18.52 ) 18.57
113,442 Czerna o 15.01 ) 15.49 ) 16.41 ) 16.41 ) 16.41 ) 17.51 ) 17.51 ) 18.55 ) 19.00
118,708 Bytom Odrzański o 15.05 ) 15.53 ) 16.46 ) 16.46 ) 16.46 ) 17.56 ) 17.56 ) 18.59 ) 19.05

p 15.13 ) 16.01 ) 16.54 ) 16.54 ) 16.54 ) 18.04 ) 18.04 ) 19.06 ) 19.12
o ) 14.12 15.14 ) 16.01 ) 16.54 ) 16.54 ) 16.54 ) 18.04 ) 18.04 ) 19.07 ) 19.13

138,640 Niedoradz o ) 14.18 15.19 ) 16.07 ) 17.00 ) 17.00 ) 17.00 ) 18.10 ) 18.10 ) 19.12 ) 19.18
144,848 Zielona Góra Nowy Kisielin o ) 14.22 15.24 ) 16.11 ) 17.04 ) 17.04 ) 17.04 ) 18.14 ) 18.14 ) 19.17 ) 19.23
148,505 Zielona Góra Stary Kisielin o ) 14.26 15.28 ) 16.15 ) 17.08 ) 17.08 ) 17.08 ) 18.18 ) 18.18 ) 19.21 ) 19.27
153,858 Zielona Góra Główna p ) 14.30 15.33 ) 16.20 ) 17.13 ) 17.13 ) 17.13 ) 18.23 ) 18.23 ) 19.26 ) 19.32

do stacji

pociąg spółki POLREGIO – nie obowiązują oferty specjalne Kolei Dolnośląskich [01] - nie kursuje w dniu 15.08.2024 [21] - kursuje w dniu 09.06.2024 [29] - kursuje w dniach 10-13.06.2024

(z wyjątkiem oferty Razem z KD, Senior 60+, Dolnośląski Bilet Weekendowy i Taryfa Lokalna) [13] - kursuje w dniach 10-13.06; 20-23.06.2024 [22] - kursuje w dniach 24-25.06.2024

D2 - numer podany w nagłówku odpowiada numeracji linii [14] - kursuje w dniach 09.06; 14-19.06.2024 [23] - kursuje w dniach 15-19.06.2024

) - pociąg kursuje w określonych terminach (szczegóły w nagłówku kolumny) [15] - kursuje w dniach 24.06-31.08.2024 [24] - kursuje w dniach 08.07-13.08; 15-31.08.2024;
PN, …, ND - pociąg kursuje w określone dni tygodnia [17] - kursuje w dniach 10-13.06; 20-21.06.2024 kursuje także w dniu 16.06.2024

[18] - kursuje w dniach 26.06-07.07.2024 [26] - kursuje w dniach 09.06; 14-19.06; 22-25.06; 08.07-31.08.2024

[19] - kursuje w dniach 09-25.06; 08.07-31.08.2024 [27] - kursuje w dniach 09.06; 15.06-13.08; 15-31.08.2024;

[20] - kursuje w dniach 10-13.06; 20.06; 22-23.06.2024 kursuje także w dniu 16.06.2024

KD KD

D2 D2
PN-CZ,SB-ND

D20 D20

69475

D2 D2

69475

PR

Zastępcza Komunikacja Autobusowa na odcinku Lubin - Głogów (15-17.06.2024)

Wrocław Główny - Brzeg Dolny - Wołów - Ścinawa - Głogów - Nowa Sól - Zielona Góra Główna

74,621 Rudna Miasto

99,095 Głogów

PR -

[14]

PN-PT

D20

40,369 Wołów

130,675 Nowa Sól

[13] [01] [26] [01] [18]

58,720

[15] [19][17][01]

Ścinawa

[01][18]

D20
PN-PT PN-PT PN-PT

69467 69471

D20

numer pociągu
67403

KD KD

67223

Poznań
Główny

D2

[01]

PR

D20

70405

PN-PT

Gęśnik

PR PR

D2

KD PR KD

69465 67225 67405

D2

KD

67229 67229

D20 D20
PN-CZ,SB-ND PN-CZ,SB-ND

[18] [27][20] [21][29] [22] [23] [24]

KD

69473



Aktualizacja 12.06.2024 Rozkład jazdy obowiązuje od 09.06.2024 do 31.08.2024
Rozkład jazdy może ulec zmianie, aktualne informacje dostępne są w wyszukiwarkach połączeń oraz pod adresem www.kolejedolnoslaskie.pl

przewoźnik

numer linii

nazwa pociągu

km ze stacji

0,000 Wrocław Główny o ) 16.59 ) 16.59 ) 16.59 ) 16.59 ) 17.20 ) 17.20 ) 17.20 ) 17.20 ) 18.02 ) 18.15 ) 18.47 ) 18.47 ) 18.47 ) 19.59 ) 19.59 20.49 ) 21.47 ) 21.47 23.00
4,956 Wrocław Muchobór o ) 17.05 ) 17.05 ) 17.05 ) 17.05 ) 17.26 ) 17.26 ) 17.26 ) 17.26 ) 18.08 ) 18.21 ) 18.52 ) 18.52 ) 18.52 ) 20.05 ) 20.05 20.55 ) 21.53 ) 21.53 23.06
7,184 Wrocław Kuźniki o ) 17.07 ) 17.07 ) 17.08 ) 17.08 ¿ ¿ ¿ ¿ ) 18.10 ) 18.24 ) 18.55 ) 18.55 ) 18.55 ) 20.07 ) 20.07 20.57 ) 21.56 ) 21.56 23.08
8,629 Wrocław Stadion o ) 17.10 ) 17.10 ) 17.10 ) 17.10 ¿ ¿ ¿ ¿ ) 18.12 ) 18.26 ) 18.57 ) 18.57 ) 18.57 ) 20.09 ) 20.09 20.59 ) 21.58 ) 21.58 23.11

13,042 Wrocław Pracze o ) 17.13 ) 17.13 ) 17.13 ) 17.13 ¿ ¿ ¿ ¿ ) 18.16 ) 18.30 ) 19.01 ) 19.01 ) 19.01 ) 20.13 ) 20.13 21.03 ) 22.02 ) 22.02 23.14
20,457 Brzezinka Średzka o ) 17.19 ) 17.19 ) 17.19 ) 17.19 ¿ ¿ ¿ ¿ ) 18.21 ) 18.35 ) 19.06 ) 19.06 ) 19.06 ) 20.18 ) 20.18 21.09 ) 22.07 ) 22.07 23.20
23,035 Czerna Mała o ) 17.22 ) 17.22 ) 17.22 ) 17.22 ¿ ¿ ¿ ¿ ) 18.24 ) 18.38 ) 19.09 ) 19.09 ) 19.09 ) 20.21 ) 20.21 21.12 ) 22.10 ) 22.10 23.23
26,097 Księginice o ) 17.25 ) 17.25 ) 17.25 ) 17.25 ¿ ¿ ¿ ¿ ) 18.27 ) 18.41 ) 19.12 ) 19.11 ) 19.11 ) 20.24 ) 20.24 21.15 ) 22.13 ) 22.13 23.26
30,321 Brzeg Dolny o ) 17.30 ) 17.30 ) 17.36 ) 17.30 ¿ ¿ ¿ ¿ ) 18.32 ) 18.46 ) 19.17 ) 19.17 ) 19.17 ) 20.29 ) 20.29 21.20 ) 22.18 ) 22.28 23.31
35,365 Łososiowice o ) 17.34 ) 17.34 ) 17.40 ) 17.34 ¿ ¿ ¿ ¿ ) 18.36 ) 18.50 ) 19.21 ) 19.21 ) 19.21 ) 20.34 ) 20.34 21.24 ) 22.22 ) 22.32 23.35

p ) 17.38 ) 17.38 ) 17.44 ) 17.38 ¿ ¿ ¿ ¿ ) 18.40 ) 18.54 ) 19.26 ) 19.26 ) 19.26 ) 20.38 ) 20.38 21.28 ) 22.26 ) 22.36 23.39
o ) 17.39 ) 17.39 ) 17.45 ) 17.39 ¿ ¿ ¿ ¿ ) 18.41 ) 18.55 ) 19.27 ) 19.36 ) 19.36 ) 20.39 ) 20.39 21.29 ) 22.27 ) 22.37 23.40

51,885 Orzeszków o ) 17.48 ) 17.48 ) 17.54 ) 17.48 ¿ ¿ ¿ ¿ ) 18.50 ) 19.03 ) 19.35 ) 19.44 ) 19.44 ) 20.47 ) 20.47 21.37 ) 22.35 ) 22.45 23.49
54,553 Małowice Wołowskie o ) 17.51 ) 17.51 ) 17.56 ) 17.51 ¿ ¿ ¿ ¿ ) 18.52 ) 19.06 ) 19.38 ) 19.46 ) 19.46 ) 20.50 ) 20.50 21.40 ) 22.38 ) 22.48 23.52

p ) 17.55 ) 17.55 ) 18.00 ) 17.55 ¿ ¿ ¿ ¿ ) 18.56 ) 19.10 ) 19.42 ) 19.51 ) 19.51 ) 20.55 ) 20.55 21.44 ) 22.43 ) 22.53 23.56
o ) 18.01 ) 18.01 ) 18.01 ) 18.04 ¿ ¿ ¿ ¿ ) 18.57 ) 19.11 ) 19.47 ) 19.56 ) 19.56 ) 20.59 ) 21.08 21.45 23.57

65,577 Chełmek Wołowski o ) 18.06 ) 18.06 ) 18.06 ) 18.09 ¿ ¿ ¿ ¿ ) 19.03 ) 19.16 ) 19.53 ) 20.01 ) 20.01 ) 21.05 ) 21.14 21.50 00.03
p ) 18.13 ) 18.13 ) 18.13 ) 18.16 ¿ ¿ ¿ ¿ ) 19.09 ) 19.23 ) 20.00 ) 20.08 ) 20.08 ) 21.11 ) 21.20 21.57 00.09
o ) 18.13 ) 18.13 ) 18.13 ) 18.16 ) 18.37 ) 18.37 ) 18.37 ) 18.41 ) 19.10 ) 19.23 ) 20.00 ) 20.08 ) 20.09 ) 21.12 ) 21.21 21.57 00.10

77,651 Rudna Gwizdanów o ) 18.17 ) 18.17 ) 18.17 ) 18.24 | | | | ) 19.13 ) 19.29 ) 20.03 ) 20.11 ) 20.20 ) 21.18 ) 21.32 22.03 00.13
87,530 Grębocice o ) 18.24 ) 18.31 ) 18.31 ) 18.31 ) 18.50 ) 18.54 ) 18.58 ) 19.00 ) 19.20 ) 19.36 ) 20.10 ) 20.18 ) 20.27 ) 21.26 ) 21.40 22.10 00.20
94,303 Krzepów o ) 18.30 ) 18.37 ) 18.37 ) 18.40 | | | | ) 19.26 ) 19.42 ) 20.16 ) 20.24 ) 20.32 ) 21.31 ) 21.45 22.17 00.28

p ) 18.35 ) 18.42 ) 18.42 ) 18.45 ) 19.00 ) 19.04 ) 19.11 ) 19.20 ) 19.31 ) 19.46 ) 20.20 ) 20.28 ) 20.37 ) 21.36 ) 21.50 22.22 00.33
o ) 18.46 ) 18.46 ) 18.46 ) 18.46 ) 19.16 ) 19.16 ) 19.16 ) 19.25 ) 20.29 ) 20.29 ) 20.38 ) 21.30 ) 21.42 22.23

105,425 Głogów Huta o ) 18.52 ) 18.52 ) 18.52 ) 18.52 | | | | ) 20.35 ) 20.35 ) 20.44 ) 21.36 ) 21.48 22.29
108,240 Głogów Wróblin o ) 18.55 ) 18.55 ) 18.55 ) 18.55 | | | | ) 20.37 ) 20.37 ) 20.46 ) 21.39 ) 21.51 22.32
110,805 Brzeg Głogowski o ) 18.57 ) 18.57 ) 18.57 ) 18.57 | | | | ) 20.40 ) 20.40 ) 20.49 ) 21.42 ) 21.54 22.35
113,442 Czerna o ) 19.00 ) 19.00 ) 19.00 ) 19.00 | | | | ) 20.43 ) 20.43 ) 20.52 ) 21.45 ) 21.57 22.38
118,708 Bytom Odrzański o ) 19.05 ) 19.05 ) 19.05 ) 19.05 ) 19.31 ) 19.31 ) 19.31 ) 19.40 ) 20.47 ) 20.47 ) 20.56 ) 21.49 ) 22.01 22.43

p ) 19.12 ) 19.12 ) 19.12 ) 19.12 ) 19.39 ) 19.39 ) 19.39 ) 19.48 ) 20.55 ) 20.55 ) 21.04 ) 21.56 ) 22.08 22.50
o ) 19.13 ) 19.13 ) 19.13 ) 19.13 ) 19.39 ) 19.39 ) 19.39 ) 19.48 ) 20.55 ) 20.55 ) 21.04 ) 21.57 ) 22.09 ) 22.15 ) 22.20 ) 22.25 22.51

138,640 Niedoradz o ) 19.18 ) 19.18 ) 19.18 ) 19.18 | | | | ) 21.01 ) 21.01 ) 21.10 ) 22.03 ) 22.15 ) 22.21 ) 22.26 ) 22.31 22.57
144,848 Zielona Góra Nowy Kisielin o ) 19.23 ) 19.23 ) 19.23 ) 19.23 | | | | ) 21.05 ) 21.05 ) 21.14 ) 22.07 ) 22.19 ) 22.25 ) 22.30 ) 22.35 23.01
148,505 Zielona Góra Stary Kisielin o ) 19.27 ) 19.27 ) 19.27 ) 19.27 | | | | ) 21.09 ) 21.09 ) 21.18 ) 22.11 ) 22.23 ) 22.29 ) 22.34 ) 22.39 23.05
153,858 Zielona Góra Główna p ) 19.32 ) 19.32 ) 19.32 ) 19.32 ) 19.54 ) 19.54 ) 19.54 ) 20.03 ) 21.14 ) 21.14 ) 21.23 ) 22.16 ) 22.28 ) 22.33 ) 22.38 ) 22.43 23.10

do stacji

pociąg spółki POLREGIO – nie obowiązują oferty specjalne Kolei Dolnośląskich [16] - kursuje w dniach 28.06-05.07.2024 [32] - kursuje w dniach 08.07-31.08.2024 [37] - kursuje w dniach 22-23.07.2024

(z wyjątkiem oferty Razem z KD, Senior 60+, Dolnośląski Bilet Weekendowy i Taryfa Lokalna) [18] - kursuje w dniach 26.06-07.07.2024 [33] - kursuje w dniach 09-25.06.2024 [38] - kursuje w dniach 18-19.07.2024

D2 - numer podany w nagłówku odpowiada numeracji linii [19] - kursuje w dniach 09-25.06; 08.07-31.08.2024 [34] - kursuje w dniach 09-10.06;14.06-31.08.2024 [39] - kursuje w dniach 09.06-17.07; 20-21.07; 24.07-31.08.2024

- odcinek, na którym pasażerowie są przewożeni autobusami ZKA [25] - kursuje w dniu 21.06.2024 [35] - kursuje w dniach 11-13.06.2024 [40] - kursuje w dniach 09.06-21.07.2024

) - pociąg kursuje w określonych terminach (szczegóły w nagłówku kolumny) [28] - kursuje w dniu 14.06.2024 [36] - kursuje w dniach 09-23.06.2024 [41] - kursuje w dniach 22.07-30.08.2024
PN, …, ND - pociąg kursuje w określone dni tygodnia [03] - kursuje w dniach 15-17.06.2024 [30] - kursuje w dniach 12.07-09.08; 23-30.08.2024;

¿ - pociąg kursuje inną trasą [13] - kursuje w dniach 10-13.06; 20-23.06.2024 kursuje także w dniu 14.06.2024

| - pociąg nie zatrzymuje się [15] - kursuje w dniach 24.06-31.08.2024 [31] - kursuje w dniach 09.06; 14.06; 18-19.06; 24-25.06; 08.07-31.08.2024

D2
Wrocław Główny - Brzeg Dolny - Wołów - Ścinawa - Głogów - Nowa Sól - Zielona Góra Główna

D20
Zastępcza Komunikacja Autobusowa na odcinku Lubin - Głogów (15-17.06.2024)

KD

D20

numer pociągu
67407 67107 69477 67409 67247 69481 70725 67249 69485 69487

KD KD KD PR KD PR PR KD KD

D2D12 D2 D20 D20 D2
PT PT

[25] [28] [30] [16]

KD Sprinter
Jan Wyżykowski

PN-PT,ND PN-PT,ND

D20 D20 D2

[37] [38] [39]

40,369 Wołów

58,720 Ścinawa

74,621 Rudna Miasto

99,095 Głogów

130,675 Nowa Sól

Jelcz-
-Laskowice

[15] [36] [40][13] [31] [18] [03] [19] [18] [32] [33] [41][18] [34] [35]

PR -

Rzepin



Aktualizacja 12.06.2024 Rozkład jazdy obowiązuje od 09.06.2024 do 31.08.2024
Rozkład jazdy może ulec zmianie, aktualne informacje dostępne są w wyszukiwarkach połączeń oraz pod adresem www.kolejedolnoslaskie.pl

przewoźnik

numer linii

nazwa pociągu

km ze stacji

0,000 Zielona Góra Główna o 05.16 05.40 06.30 ) 07.30 ) 07.30 ) 09.20 ) 09.20 ) 09.20 10.30
5,353 Zielona Góra Stary Kisielin o 05.21 05.45 06.35 ) 07.35 ) 07.35 ) 09.25 ) 09.25 ) 09.25 10.35
9,010 Zielona Góra Nowy Kisielin o 05.24 05.48 06.38 ) 07.38 ) 07.38 ) 09.28 ) 09.28 ) 09.28 10.38

15,218 Niedoradz o 05.29 05.53 06.43 ) 07.42 ) 07.42 ) 09.33 ) 09.33 ) 09.33 10.43
p 05.36 05.58 06.48 ) 07.47 ) 07.47 ) 09.38 ) 09.38 ) 09.38 10.48
o 05.58 06.48 ) 07.48 ) 07.48 ) 09.38 ) 09.38 ) 09.38 10.48

35,150 Bytom Odrzański o 06.06 06.56 ) 07.56 ) 07.56 ) 09.46 ) 09.46 ) 09.46 10.56
40,416 Czerna o 06.10 07.00 ) 08.00 ) 08.00 ) 09.50 ) 09.50 ) 09.50 11.00
43,053 Brzeg Głogowski o 06.13 07.03 ) 08.02 ) 08.02 ) 09.53 ) 09.53 ) 09.53 11.03
45,618 Głogów Wróblin o 06.16 07.06 ) 08.05 ) 08.05 ) 09.56 ) 09.56 ) 09.56 11.05
48,433 Głogów Huta o 06.18 07.09 ) 08.07 ) 08.07 ) 09.58 ) 09.58 ) 09.58 11.08

p 06.26 07.17 ) 08.16 ) 08.16 ) 10.07 ) 10.07 ) 10.07 11.16
o 04.22 ) 05.27 ) 05.27 06.30 ) 07.44 ) 07.48 ) 08.13 ) 08.30 ) 08.25 08.52 ) 10.08 ) 10.14 ) 10.14 11.17 ) 11.54

59,555 Krzepów o 04.27 ) 05.32 ) 05.32 06.35 ) 07.49 ) 07.53 ) 08.18 | | 08.56 ) 10.19 ) 10.19 ) 10.26 11.22 ) 11.59
66,328 Grębocice o 04.32 ) 05.38 ) 05.38 06.41 ) 07.54 ) 07.58 ) 08.23 ) 08.39 ) 08.48 09.01 ) 10.26 ) 10.26 ) 10.32 11.27 ) 12.04
76,207 Rudna Gwizdanów o 04.40 ) 05.45 ) 05.45 06.48 ) 08.02 ) 08.06 ) 08.30 ) 08.47 | 09.09 ) 10.33 ) 10.33 ) 10.40 11.35 ) 12.11

p 04.43 ) 05.48 ) 05.48 06.51 ) 08.05 ) 08.09 ) 08.32 ) 08.49 ) 09.05 09.12 ) 10.36 ) 10.36 ) 10.42 11.37 ) 12.14
o 04.43 ) 05.48 ) 05.48 06.51 ) 08.06 ) 08.10 ) 08.33 ¿ ¿ 09.12 ) 10.36 ) 10.36 ) 10.43 11.38 ) 12.14

88,281 Chełmek Wołowski o 04.50 ) 05.56 ) 05.56 06.59 ) 08.13 ) 08.17 ) 08.40 ¿ ¿ 09.19 ) 10.43 ) 10.43 ) 10.50 11.45 ) 12.23
p 04.56 ) 06.01 ) 06.01 07.04 ) 08.19 ) 08.22 ) 08.45 ¿ ¿ 09.24 ) 10.49 ) 10.49 ) 10.55 11.50 ) 12.28
o ) 03.57 04.57 ) 05.39 ) 06.02 ) 06.02 ) 06.32 ) 06.32 07.05 ) 08.23 ) 08.23 ) 08.46 ¿ ¿ 09.25 ) 10.49 ) 10.49 ) 10.56 11.51 ) 12.29

99,305 Małowice Wołowskie o ) 04.02 05.01 ) 05.43 ) 06.06 ) 06.06 ) 06.36 ) 06.36 07.09 ) 08.27 ) 08.27 ) 08.50 ¿ ¿ 09.29 ) 10.53 ) 10.53 ) 11.00 11.55 ) 12.33
101,973 Orzeszków o ) 04.05 05.04 ) 05.46 ) 06.09 ) 06.09 ) 06.39 ) 06.39 07.12 ) 08.30 ) 08.30 ) 08.53 ¿ ¿ 09.32 ) 10.56 ) 10.56 ) 11.03 11.58 ) 12.36

p ) 04.13 05.12 ) 05.55 ) 06.17 ) 06.17 ) 06.48 ) 06.48 07.21 ) 08.38 ) 08.38 ) 09.01 ¿ ¿ 09.40 ) 11.05 ) 11.05 ) 11.11 12.07 ) 12.45
o ) 04.14 05.13 ) 05.56 ) 06.18 ) 06.22 ) 06.49 ) 06.53 07.22 ) 07.54 ) 08.39 ) 08.39 ) 09.02 ¿ ¿ 09.41 ) 11.06 ) 11.06 ) 11.12 12.08 ) 12.46

118,493 Łososiowice o ) 04.21 05.21 ) 06.04 ) 06.25 ) 06.26 ) 06.56 ) 06.57 07.26 ) 08.01 ) 08.46 ) 08.46 ) 09.09 ¿ ¿ 09.48 ) 11.13 ) 11.13 ) 11.19 12.15 ) 12.53
123,537 Brzeg Dolny o ) 04.27 05.27 ) 06.12 ) 06.31 ) 06.31 ) 07.02 ) 07.02 07.36 ) 08.07 ) 08.52 ) 08.52 ) 09.15 ¿ ¿ 09.54 ) 11.25 ) 11.25 ) 11.25 12.25 ) 12.58
127,761 Księginice o ) 04.31 05.31 ) 06.16 ) 06.35 ) 06.35 ) 07.07 ) 07.07 07.40 ) 08.11 ) 08.56 ) 08.56 ) 09.19 ¿ ¿ 09.58 ) 11.29 ) 11.29 ) 11.29 12.29 ) 13.02
130,823 Czerna Mała o ) 04.34 05.34 ) 06.19 ) 06.39 ) 06.39 ) 07.10 ) 07.10 07.44 ) 08.15 ) 08.59 ) 08.59 ) 09.23 ¿ ¿ 10.01 ) 11.32 ) 11.32 ) 11.32 12.32 ) 13.05
133,401 Brzezinka Średzka o ) 04.37 05.37 ) 06.22 ) 06.41 ) 06.41 ) 07.13 ) 07.13 07.47 ) 08.17 ) 09.02 ) 09.02 ) 09.26 ¿ ¿ 10.04 ) 11.35 ) 11.35 ) 11.35 12.35 ) 13.08
140,816 Wrocław Pracze o ) 04.42 05.43 ) 06.28 ) 06.47 ) 06.47 ) 07.18 ) 07.18 07.52 ) 08.23 ) 09.08 ) 09.08 ) 09.32 ¿ ¿ 10.09 ) 11.40 ) 11.40 ) 11.40 12.40 ) 13.13
145,229 Wrocław Stadion o ) 04.46 05.46 ) 06.32 ) 06.51 ) 06.51 ) 07.22 ) 07.22 07.56 ) 08.27 ) 09.12 ) 09.12 ) 09.36 ¿ ¿ 10.13 ) 11.44 ) 11.44 ) 11.44 12.44 ) 13.17
146,674 Wrocław Kuźniki o ) 04.48 05.48 ) 06.34 ) 06.53 ) 06.53 ) 07.24 ) 07.24 08.02 ) 08.29 ) 09.14 ) 09.14 ) 09.38 ¿ ¿ 10.15 ) 11.46 ) 11.46 ) 11.46 12.46 ) 13.19
148,902 Wrocław Muchobór o ) 04.51 05.52 ) 06.37 ) 06.57 ) 06.57 ) 07.28 ) 07.28 08.06 ) 08.32 ) 09.19 ) 09.19 ) 09.43 ) 10.24 ) 10.57 10.18 ) 11.49 ) 11.49 ) 11.49 12.50 ) 13.22
153,858 Wrocław Główny p ) 04.57 05.57 ) 06.43 ) 07.03 ) 07.03 ) 07.33 ) 07.33 08.12 ) 08.38 ) 09.25 ) 09.25 ) 09.49 ) 10.30 ) 11.03 10.24 ) 11.55 ) 11.55 ) 11.55 12.56 ) 13.27

do stacji

pociąg spółki POLREGIO – nie obowiązują oferty specjalne Kolei Dolnośląskich [01] - nie kursuje w dniu 15.08.2024 [42] - kursuje w dniach 09.06-22.07.2024

(z wyjątkiem oferty Razem z KD, Senior 60+, Dolnośląski Bilet Weekendowy i Taryfa Lokalna) [03] - kursuje w dniach 15-17.06.2024 [43] - kursuje w dniach 23.07-31.08.2024

D2 - numer podany w nagłówku odpowiada numeracji linii [04] - kursuje w dniach 09-14.06; 18.06-31.08.2024 [44] - kursuje w dniach 22.07-30.08.2024;

- odcinek, na którym pasażerowie są przewożeni autobusami ZKA [05] - kursuje w dniach 10.06-19.07.2024 nie kursuje w dniach 15.08.2024

) - pociąg kursuje w określonych terminach (szczegóły w nagłówku kolumny) [08] - kursuje w dniach 26.06-08.07.2024 [45] - kursuje w dniach 26-28.06; 30.06-31.08.2024
PN, …, ND - pociąg kursuje w określone dni tygodnia [10] - kursuje w dniach 10-14.06; 20-24.06.2024 [46] - kursuje w dniu 29.06.2024

¿ - pociąg kursuje inną trasą [33] - kursuje w dniach 09-25.06.2024 [47] - kursuje w dniach 09.06; 15-19.06; 25.06; 09.07-31.08.2024

| - pociąg nie zatrzymuje się

D2
D20

PR -

95,138

113,489

79,237

KD

69490

D12

76400

KD

D20

69404

[03]

D2 D20D2D2

[01]

D20
PN-PT

D2
PN-PT

D2D2

[43] [44]

KDKD

Zielona Góra Główna - Nowa Sól - Głogów - Ścinawa - Wołów - Brzeg Dolny - Wrocław Główny

KDKDKD PR

numer pociągu
6940269400

PN-SB

[46] [04][42]

Rudna Miasto

54,763 Głogów

PN-PT

23,138 Nowa Sól

Wołów

Ścinawa

D2

[01]

PN-PT

77234

PR

69412 76250

KD

7640276252 69416

PR

[10]

69406

KD

[01]

Rzepin

D20
PN-PT

[05] [08] [47][33] [45]

Zastępcza Komunikacja Autobusowa na odcinku Głogów - Lubin (15-17.06.2024)

KD

69408

D2 D2

69414

KD

D20

76246

PR



Aktualizacja 12.06.2024 Rozkład jazdy obowiązuje od 09.06.2024 do 31.08.2024
Rozkład jazdy może ulec zmianie, aktualne informacje dostępne są w wyszukiwarkach połączeń oraz pod adresem www.kolejedolnoslaskie.pl

przewoźnik

numer linii

nazwa pociągu

km ze stacji

0,000 Zielona Góra Główna o ) 11.55 ) 11.55 ) 12.23 ) 12.30 ) 12.35 ) 13.20 ) 13.32 ) 13.45 ) 13.45 ) 13.45 ) 14.45 ) 15.45 ) 15.45 ) 15.45 16.35
5,353 Zielona Góra Stary Kisielin o ) 12.00 ) 12.00 ) 12.28 ) 12.35 ) 12.40 ) 13.25 ) 13.37 ) 13.50 ) 13.50 ) 13.50 ) 14.50 ) 15.50 ) 15.50 ) 15.50 16.40
9,010 Zielona Góra Nowy Kisielin o ) 12.03 ) 12.03 ) 12.32 ) 12.39 ) 12.44 ) 13.28 ) 13.40 ) 13.53 ) 13.53 ) 13.53 ) 14.53 ) 15.53 ) 15.53 ) 15.53 16.43

15,218 Niedoradz o ) 12.08 ) 12.08 ) 12.37 ) 12.44 ) 12.49 ) 13.33 ) 13.45 ) 13.58 ) 13.58 ) 13.58 ) 14.58 ) 15.58 ) 15.58 ) 15.58 16.48
p ) 12.13 ) 12.13 ) 12.42 ) 12.49 ) 12.54 ) 13.38 ) 13.52 ) 14.03 ) 14.03 ) 14.03 ) 15.03 ) 16.03 ) 16.03 ) 16.03 16.53
o ) 12.13 ) 12.13 ) 12.43 ) 12.50 ) 12.55 ) 13.39 ) 14.03 ) 14.03 ) 14.03 ) 15.03 ) 16.03 ) 16.03 ) 16.03 16.53

35,150 Bytom Odrzański o ) 12.21 ) 12.21 ) 12.51 ) 12.59 ) 13.03 ) 13.46 ) 14.11 ) 14.11 ) 14.11 ) 15.11 ) 16.11 ) 16.11 ) 16.11 17.01
40,416 Czerna o ) 12.25 ) 12.25 ) 12.55 ) 13.03 ) 13.07 ) 13.50 ) 14.15 ) 14.15 ) 14.15 ) 15.15 ) 16.15 ) 16.15 ) 16.15 17.05
43,053 Brzeg Głogowski o ) 12.28 ) 12.28 ) 12.58 ) 13.06 ) 13.10 ) 13.53 ) 14.18 ) 14.18 ) 14.18 ) 15.18 ) 16.18 ) 16.18 ) 16.18 17.08
45,618 Głogów Wróblin o ) 12.31 ) 12.31 ) 13.01 ) 13.09 ) 13.13 ) 13.56 ) 14.21 ) 14.21 ) 14.21 ) 15.21 ) 16.21 ) 16.21 ) 16.21 17.11
48,433 Głogów Huta o ) 12.34 ) 12.34 ) 13.04 ) 13.12 ) 13.16 ) 13.59 ) 14.23 ) 14.23 ) 14.23 ) 15.23 ) 16.24 ) 16.24 ) 16.24 17.14

p ) 12.41 ) 12.41 ) 13.13 ) 13.20 ) 13.25 ) 14.07 ) 14.31 ) 14.31 ) 14.31 ) 15.31 ) 16.32 ) 16.32 ) 16.32 17.22
o ) 12.42 ) 12.50 ) 13.04 ) 13.04 ¿ ¿ ¿ 13.44 ) 14.32 ) 14.32 ) 14.32 ) 15.37 ) 16.33 ) 16.33 ) 16.39 ) 17.24 ) 17.24 ) 17.33

59,555 Krzepów o | ) 12.55 ) 13.09 ) 13.17 13.49 ) 14.37 ) 14.45 ) 14.52 ) 15.42 ) 16.38 ) 16.38 ) 16.44 ) 17.29 ) 17.29 ) 17.37
66,328 Grębocice o ) 12.51 ) 13.01 ) 13.15 ) 13.22 13.54 ) 14.43 ) 14.51 ) 14.58 ) 15.48 ) 16.43 ) 16.43 ) 16.50 ) 17.34 ) 17.39 ) 17.42
76,207 Rudna Gwizdanów o ) 12.59 ) 13.08 ) 13.22 ) 13.30 14.02 ) 14.50 ) 14.58 ) 15.05 ) 15.56 ) 16.51 ) 16.51 ) 16.57 ) 17.41 ) 17.50 ) 17.50

p ) 13.02 ) 13.11 ) 13.25 ) 13.32 14.05 ) 14.53 ) 15.01 ) 15.08 ) 15.58 ) 16.53 ) 16.53 ) 17.00 ) 17.44 ) 17.53 ) 17.53
o ¿ ) 13.12 ) 13.26 ) 13.33 14.05 ) 14.53 ) 15.01 ) 15.08 ) 15.59 ) 16.54 ) 16.54 ) 17.00 ) 17.44 ) 17.53 ) 17.53

88,281 Chełmek Wołowski o ¿ ) 13.19 ) 13.33 ) 13.40 14.13 ) 15.00 ) 15.08 ) 15.15 ) 16.06 ) 17.01 ) 17.01 ) 17.08 ) 17.52 ) 18.00 ) 18.00
p ¿ ) 13.24 ) 13.38 ) 13.45 14.18 ) 15.06 ) 15.14 ) 15.21 ) 16.11 ) 17.07 ) 17.07 ) 17.13 ) 17.57 ) 18.05 ) 18.05
o ¿ ) 13.25 ) 13.39 ) 13.46 14.19 ) 15.14 ) 15.14 ) 15.21 ) 16.12 ) 16.42 ) 17.10 ) 17.10 ) 17.13 ) 17.39 ) 17.58 ) 18.06 ) 18.06

99,305 Małowice Wołowskie o ¿ ) 13.29 ) 13.43 ) 13.50 14.23 ) 15.18 ) 15.18 ) 15.25 ) 16.16 ) 16.46 ) 17.14 ) 17.14 ) 17.17 | ) 18.02 ) 18.10 ) 18.10
101,973 Orzeszków o ¿ ) 13.32 ) 13.46 ) 13.53 14.26 ) 15.21 ) 15.21 ) 15.28 ) 16.19 ) 16.49 ) 17.17 ) 17.17 ) 17.20 | ) 18.05 ) 18.13 ) 18.13

p ¿ ) 13.41 ) 13.54 ) 14.01 14.35 ) 15.30 ) 15.30 ) 15.36 ) 16.27 ) 16.58 ) 17.25 ) 17.25 ) 17.29 ) 17.53 ) 18.14 ) 18.21 ) 18.21
o ¿ ) 13.43 ) 14.02 ) 14.02 14.39 ) 15.31 ) 15.31 ) 15.31 ) 15.37 ) 16.35 ) 16.59 ) 17.25 ) 17.26 ) 17.29 ) 17.54 ) 18.15 ) 18.22 ) 18.22

118,493 Łososiowice o ¿ ) 13.50 ) 14.09 ) 14.09 14.46 ) 15.38 ) 15.38 ) 15.38 ) 15.44 ) 16.42 ) 17.06 ) 17.30 ) 17.33 ) 17.37 | ) 18.22 ) 18.29 ) 18.29
123,537 Brzeg Dolny o ¿ ) 13.56 ) 14.15 ) 14.15 14.52 ) 15.44 ) 15.44 ) 15.44 ) 15.50 ) 16.51 ) 17.13 ) 17.39 ) 17.39 ) 17.43 ) 18.07 ) 18.34 ) 18.34 ) 18.34
127,761 Księginice o ¿ ) 14.00 ) 14.19 ) 14.19 14.56 ) 15.48 ) 15.48 ) 15.48 ) 15.54 ) 16.55 ) 17.17 ) 17.44 ) 17.44 ) 17.47 | ) 18.39 ) 18.39 ) 18.38
130,823 Czerna Mała o ¿ ) 14.03 ) 14.23 ) 14.23 15.00 ) 15.51 ) 15.51 ) 15.51 ) 15.58 ) 16.58 ) 17.21 ) 17.47 ) 17.47 ) 17.50 | ) 18.42 ) 18.42 ) 18.42
133,401 Brzezinka Średzka o ¿ ) 14.06 ) 14.26 ) 14.26 15.02 ) 15.54 ) 15.54 ) 15.54 ) 16.00 ) 17.01 ) 17.23 ) 17.50 ) 17.50 ) 17.53 | ) 18.45 ) 18.45 ) 18.45
140,816 Wrocław Pracze o ¿ ) 14.11 ) 14.31 ) 14.31 15.08 ) 16.00 ) 16.00 ) 16.00 ) 16.06 ) 17.07 ) 17.29 ) 17.55 ) 17.55 ) 17.58 | ) 18.51 ) 18.51 ) 18.51
145,229 Wrocław Stadion o ¿ ) 14.15 ) 14.35 ) 14.35 15.12 ) 16.05 ) 16.04 ) 16.04 ) 16.10 ) 17.11 ) 17.33 ) 17.59 ) 17.59 ) 18.02 | ) 18.56 ) 18.56 ) 18.56
146,674 Wrocław Kuźniki o ¿ ) 14.17 ) 14.37 ) 14.37 15.14 ) 16.07 ) 16.06 ) 16.06 ) 16.12 ) 17.13 ) 17.35 ) 18.01 ) 18.01 ) 18.05 | ) 18.59 ) 18.59 ) 18.59
148,902 Wrocław Muchobór o ) 14.32 ) 14.20 ) 14.40 ) 14.40 15.18 ) 16.10 ) 16.09 ) 16.09 ) 16.15 ) 17.18 ) 17.38 ) 18.05 ) 18.05 ) 18.08 ) 18.26 ) 19.03 ) 19.03 ) 19.03
153,858 Wrocław Główny p ) 14.37 ) 14.26 ) 14.47 ) 14.47 15.24 ) 16.16 ) 16.15 ) 16.15 ) 16.21 ) 17.23 ) 17.44 ) 18.11 ) 18.11 ) 18.14 ) 18.32 ) 19.09 ) 19.09 ) 19.09

do stacji

pociąg spółki POLREGIO – nie obowiązują oferty specjalne Kolei Dolnośląskich [01] - nie kursuje w dniu 15.08.2024 [49] - kursuje w dniach 22.07-31.08.2024 [56] - kursuje w dniach 26.06-07.07.2024

(z wyjątkiem oferty Razem z KD, Senior 60+, Dolnośląski Bilet Weekendowy i Taryfa Lokalna) [03] - kursuje w dniach 15-17.06.2024 [50] - kursuje w dniach 01-05.07.2024

D2 - numer podany w nagłówku odpowiada numeracji linii [04] - kursuje w dniach 09-14.06; 18.06-31.08.2024 [51] - kursuje w dniach 09-12.06; 18-30.06; 06.07-31.08.2024

) - pociąg kursuje w określonych terminach (szczegóły w nagłówku kolumny) [08] - kursuje w dniach 26.06-08.07.2024 [52] - kursuje w dniach 29.06-07.07.2024
PN, …, ND - pociąg kursuje w określone dni tygodnia [12] - kursuje w dniach 13-17.06.2024 [53] - kursuje w dniach 22-23.06.2024

¿ - pociąg kursuje inną trasą [32] - kursuje w dniach 08.07-31.08.2024 [54] - kursuje w dniach 09-16.06; 13.07-31.08.2024;

| - pociąg nie zatrzymuje się [33] - kursuje w dniach 09-25.06.2024 kursuje także w dniu 15.08.2024

[48] - kursuje w dniach 09-25.06; 09-21.07.2024 [55] - kursuje w dniach 26.06-21.07.2024

D2
D20

PR -

113,489 Wołów

54,763 Głogów

79,237 Rudna Miasto

95,138 Ścinawa

23,138 Nowa Sól

PN-PT

PR

77928

PN-PT

[50]

PRKD

76254

[08] [01]

PN-PT

D2 D2

KD

69420 60416

Zielona Góra Główna - Nowa Sól - Głogów - Ścinawa - Wołów - Brzeg Dolny - Wrocław Główny

numer pociągu

[01][12]

D20

[01]

D20

[03] [48] [49][04]

D20D12

KDKD

7640476404

Zastępcza Komunikacja Autobusowa na odcinku Głogów - Lubin (15-17.06.2024)

D2

69418

KD PR

77926

D20

Leszno

D20

PR PR KD KD KD PR KD

[51]

76226 76242 69426 76406 69430 76238 69432

D20 D2 D20 D2 D20 D2
SB-ND SB-ND PN-PT PN-PT PN-PT

Zimnica

[32] [33] [56][54] [52] [53] [01] [01] [49] [55] [33] [01]



Aktualizacja 12.06.2024 Rozkład jazdy obowiązuje od 09.06.2024 do 31.08.2024
Rozkład jazdy może ulec zmianie, aktualne informacje dostępne są w wyszukiwarkach połączeń oraz pod adresem www.kolejedolnoslaskie.pl

przewoźnik

numer linii

nazwa pociągu

km ze stacji

0,000 Zielona Góra Główna o ) 17.40 ) 17.40 ) 17.40 ) 18.45 ) 18.45 ) 18.45 ) 19.42 ) 19.45 ) 19.45 ) 19.45 ) 20.30 ) 20.30 ) 20.30 ) 21.30 ) 21.43 ) 21.46 ) 22.00 22.40
5,353 Zielona Góra Stary Kisielin o ) 17.45 ) 17.45 ) 17.45 ) 18.50 ) 18.50 ) 18.50 ) 19.47 ) 19.50 ) 19.50 ) 19.50 ) 20.35 ) 20.35 ) 20.35 | ) 21.48 ) 21.50 | 22.45
9,010 Zielona Góra Nowy Kisielin o ) 17.48 ) 17.48 ) 17.48 ) 18.53 ) 18.53 ) 18.53 ) 19.50 ) 19.53 ) 19.53 ) 19.53 ) 20.38 ) 20.38 ) 20.38 | ) 21.51 ) 21.54 | 22.48

15,218 Niedoradz o ) 17.53 ) 17.53 ) 17.53 ) 18.58 ) 18.58 ) 18.58 ) 19.55 ) 19.58 ) 19.58 ) 19.58 ) 20.43 ) 20.43 ) 20.43 | ) 21.56 ) 21.58 | 22.53
p ) 17.58 ) 17.58 ) 17.58 ) 19.03 ) 19.03 ) 19.03 ) 20.00 ) 20.03 ) 20.03 ) 20.03 ) 20.48 ) 20.48 ) 20.48 ) 21.44 ) 22.03 ) 22.06 ) 22.14 22.58
o ) 17.58 ) 17.58 ) 17.58 ) 19.20 ) 19.20 ) 19.20 ) 20.00 ) 20.03 ) 20.03 ) 20.03 ) 20.48 ) 20.48 ) 20.48 ) 21.45 ) 22.15 22.58

35,150 Bytom Odrzański o ) 18.06 ) 18.06 ) 18.06 ) 19.28 ) 19.28 ) 19.28 ) 20.08 ) 20.11 ) 20.11 ) 20.11 ) 20.56 ) 20.56 ) 20.56 ) 21.53 ) 22.23 23.06
40,416 Czerna o ) 18.10 ) 18.10 ) 18.10 ) 19.32 ) 19.32 ) 19.32 ) 20.12 ) 20.15 ) 20.15 ) 20.15 ) 21.00 ) 21.00 ) 21.00 | | 23.10
43,053 Brzeg Głogowski o ) 18.13 ) 18.13 ) 18.13 ) 19.35 ) 19.35 ) 19.35 ) 20.15 ) 20.18 ) 20.18 ) 20.18 ) 21.03 ) 21.03 ) 21.03 | | 23.13
45,618 Głogów Wróblin o ) 18.16 ) 18.16 ) 18.16 ) 19.38 ) 19.38 ) 19.38 ) 20.18 ) 20.21 ) 20.20 ) 20.21 ) 21.06 ) 21.06 ) 21.06 | | 23.16
48,433 Głogów Huta o ) 18.18 ) 18.18 ) 18.18 ) 19.41 ) 19.41 ) 19.41 ) 20.21 ) 20.24 ) 20.23 ) 20.24 ) 21.09 ) 21.09 ) 21.09 | | 23.19

p ) 18.27 ) 18.27 ) 18.27 ) 19.49 ) 19.49 ) 19.49 ) 20.29 ) 20.32 ) 20.31 ) 20.32 ) 21.16 ) 21.16 ) 21.16 ) 22.08 ) 22.38 23.27
o ) 18.32 ) 18.37 ) 18.44 ) 19.50 ) 19.50 ) 19.58 ) 20.33 ) 20.32 ) 20.40 ) 21.20 ) 21.20 ) 21.20 ) 22.13 ) 22.40

59,555 Krzepów o ) 18.36 ) 18.41 ) 18.48 | | ) 20.03 | | | ) 21.26 ) 21.26 ) 21.31 | |
66,328 Grębocice o ) 18.41 ) 18.47 ) 18.53 ) 19.59 ) 19.59 ) 20.08 ) 20.42 ) 20.46 ) 20.49 ) 21.31 ) 21.36 ) 21.36 ) 22.35 ) 22.49
76,207 Rudna Gwizdanów o ) 18.49 ) 18.54 ) 19.00 | ) 20.07 ) 20.15 ) 20.56 ) 20.56 ) 20.56 ) 21.39 ) 21.43 ) 21.43 | |

p ) 18.51 ) 18.57 ) 19.03 ) 20.08 ) 20.10 ) 20.18 ) 20.59 ) 20.59 ) 20.59 ) 21.42 ) 21.46 ) 21.46 ) 22.51 ) 22.58
o ) 18.52 ) 18.57 ) 19.03 ) 20.09 ) 20.19 ¿ ¿ ¿ ¿ ) 21.42 ) 21.47 ) 21.47 ¿ ¿

88,281 Chełmek Wołowski o ) 18.59 ) 19.04 ) 19.10 ) 20.16 ) 20.26 ¿ ¿ ¿ ¿ ) 21.50 ) 21.54 ) 21.54 ¿ ¿

p ) 19.04 ) 19.10 ) 19.16 ) 20.22 ) 20.31 ¿ ¿ ¿ ¿ ) 21.55 ) 21.59 ) 21.59 ¿ ¿

o ) 19.05 ) 19.10 ) 19.16 ) 20.23 ) 20.32 ¿ ¿ ¿ ¿ ) 21.56 ) 22.00 ) 22.00 ¿ ¿

99,305 Małowice Wołowskie o ) 19.09 ) 19.14 ) 19.20 ) 20.27 ) 20.36 ¿ ¿ ¿ ¿ ) 22.00 ) 22.04 ) 22.04 ¿ ¿

101,973 Orzeszków o ) 19.12 ) 19.17 ) 19.23 ) 20.30 ) 20.38 ¿ ¿ ¿ ¿ ) 22.03 ) 22.07 ) 22.07 ¿ ¿

p ) 19.20 ) 19.26 ) 19.32 ) 20.39 ) 20.47 ¿ ¿ ¿ ¿ ) 22.12 ) 22.16 ) 22.16 ¿ ¿

o ) 19.22 ) 19.27 ) 19.33 ) 20.40 ) 20.53 ¿ ¿ ¿ ¿ ) 22.13 ) 22.17 ) 22.17 ¿ ¿

118,493 Łososiowice o ) 19.30 ) 19.34 ) 19.40 ) 20.47 ) 21.00 ¿ ¿ ¿ ¿ ) 22.20 ) 22.24 ) 22.24 ¿ ¿

123,537 Brzeg Dolny o ) 19.35 ) 19.40 ) 19.54 ) 21.02 ) 21.06 ¿ ¿ ¿ ¿ ) 22.26 ) 22.30 ) 22.30 ¿ ¿

127,761 Księginice o ) 19.44 ) 19.44 ) 19.58 ) 21.07 ) 21.10 ¿ ¿ ¿ ¿ ) 22.30 ) 22.35 ) 22.35 ¿ ¿

130,823 Czerna Mała o ) 19.47 ) 19.47 ) 20.01 ) 21.10 ) 21.13 ¿ ¿ ¿ ¿ ) 22.33 ) 22.38 ) 22.38 ¿ ¿

133,401 Brzezinka Średzka o ) 19.50 ) 19.50 ) 20.04 ) 21.13 ) 21.15 ¿ ¿ ¿ ¿ ) 22.36 ) 22.41 ) 22.41 ¿ ¿

140,816 Wrocław Pracze o ) 19.55 ) 19.55 ) 20.10 ) 21.19 ) 21.21 ¿ ¿ ¿ ¿ ) 22.42 ) 22.46 ) 22.46 ¿ ¿

145,229 Wrocław Stadion o ) 19.59 ) 19.59 ) 20.14 ) 21.23 ) 21.25 ¿ ¿ ¿ ¿ ) 22.46 ) 22.50 ) 22.50 ¿ ¿

146,674 Wrocław Kuźniki o ) 20.05 ) 20.05 ) 20.16 ) 21.30 ) 21.30 ¿ ¿ ¿ ¿ ) 22.48 ) 22.52 ) 22.52 ¿ ¿

148,902 Wrocław Muchobór o ) 20.08 ) 20.08 ) 20.19 ) 21.33 ) 21.33 ) 21.41 ) 22.27 ) 22.28 ) 22.28 ) 22.52 ) 22.56 ) 22.56 ) 00.15 ) 00.08
153,858 Wrocław Główny p ) 20.14 ) 20.14 ) 20.25 ) 21.39 ) 21.39 ) 21.46 ) 22.33 ) 22.33 ) 22.33 ) 22.58 ) 23.01 ) 23.01 ) 00.21 ) 00.14

do stacji

pociąg spółki POLREGIO – nie obowiązują oferty specjalne Kolei Dolnośląskich [01] - nie kursuje w dniu 15.08.2024 [57] - kursuje w dniach 05-07.08.2024 [63] - kursuje w dniach 09.06-04.08; 08-31.08.2024

(z wyjątkiem oferty Razem z KD, Senior 60+, Dolnośląski Bilet Weekendowy i Taryfa Lokalna) [03] - kursuje w dniach 15-17.06.2024 [58] - kursuje w dniach 15.06; 17.06.2024 [64] - kursuje w dniach 14-19.06; 24.06-31.08.2024

D2 - numer podany w nagłówku odpowiada numeracji linii [04] - kursuje w dniach 09-14.06; 18.06-31.08.2024 [59] - kursuje w dniu 16.06.2024

- odcinek, na którym pasażerowie są przewożeni autobusami ZKA [13] - kursuje w dniach 10-13.06; 20-23.06.2024 [60] - kursuje w dniach 09.06-13.08; 15-31.08.2024;

) - pociąg kursuje w określonych terminach (szczegóły w nagłówku kolumny) [18] - kursuje w dniach 26.06-07.07.2024 kursuje także w dniu 16.08.2024
PN, …, ND - pociąg kursuje w określone dni tygodnia [21] - kursuje w dniu 09.06.2024 [61] - kursuje w dniach 14.06; 12.07-09.08; 23-30.08.2024;

¿ - pociąg kursuje inną trasą [25] - kursuje w dniu 21.06.2024 kursuje także w dniu 14.08.2024

| - pociąg nie zatrzymuje się [28] - kursuje w dniach 28.06-05.07.2024 [62] - kursuje w dniach 09.06; 14-19.06; 24-25.06; 08.07-31.08.2024

PR

D2
Zielona Góra Główna - Nowa Sól - Głogów - Ścinawa - Wołów - Brzeg Dolny - Wrocław Główny

D20
Zastępcza Komunikacja Autobusowa na odcinku Głogów - Lubin (15-17.06.2024)

numer pociągu
76236 76220 76408 76408 69436 76408 76422 76410 76412 76414 79610 76414 76424

D20 D20 D20 D12 D2 D12 D20 D12 D20 D12
69438

PN-SB

PR KD KD

PN-CZ,SB-ND PT PT

D20 D12 D20

[18] [13] [62] [58] [59] [04] [01] [04] [60]

Odra Łącza

Zielona
Góra Gł.

[61] [25] [28] [64] [21] [13] [03] [63] [57]

Odra

95,138 Ścinawa

23,138 Nowa Sól

54,763 Głogów

79,237 Rudna Miasto

Poznań
Główny

[04]

KD KD KD PR KD KD KD PR KD

PR -

Wrocław
Główny

113,489 Wołów




